平成 23 年 3 月 4 日

各 位

会 社 名   三晃金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田伸彦
（コード番号 1972 東大証第一部）

問合せ先  常務取締役 塩田康海
（TEL：03-5446-5600）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 4 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新代表取締役の氏名・略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名（よみがな） 右田裕之（みぎたひろゆき）

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 昭和 50 年 3 月 東京大学法学部

生 年 月 日 昭和 28 年 3 月 12 日 （57 歳）

略 歴 昭和 50 年 4 月 1 日

平成 12 年 4 月 1 日

平成 15 年 4 月 1 日

平成 19 年 4 月 1 日

平成 23 年 3 月 31 日

平成 23 年 4 月 1 日

新日本製鐵株式會社入社

同社 薄板事業部自動車鋼板営業部長

同社 名古屋支店長

同社 参与 ﾆｯﾎﾟﾝ・ｽﾁｰﾙ・ｻｳｽｲｰｽﾄｱｼﾞｱ社社長

同社 参与解嘱

三晃金属工業株式会社 顧問

２． 異動の理由

新たな経営体制により経営環境の変化に迅速かつ的確に対応し、会社の長期的な発展を図

るため。

３． 就任予定日

平成 23 年 6 月 29 日

同日開催予定の第 62 期定時株主総会において取締役に選任され、株主総会終了後の取締

役会において正式に決定する予定です。

なお、これに伴い現代表取締役社長の吉田伸彦は取締役相談役に就任の予定です。

４． 所有株式数  ０株

以上